
©
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0240, de 24 de fevereiro de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o contido no Processo n° 23064.008729/2015-70,

RESOLVE

retificar a Portaria n° 13, de 07.01.2016, que concede Licença-
Prêmio por Assiduidade a LAUDICENA ANTONIA REGINATTO DE PIERRI, matrícula
SIAPE n° 393286, do Câmpus Medianeira, incluindo, o item II "desligar, no período
supramencionado, a servidora em tela da função de Chefe do Departamento de Materiais e
Patrimônio".

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CANTARELLI

Reitor


